
W ÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka 
pow. wotom ifHki, wej. mazowieckie

RO.0050.580.2023

ZARZĄDZENIE NR 580/2023 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie ustalenia zasad wysokości opłat za 
wynajem pomieszczeń w budynkach jednostek oświatowych funkcjonujących 
na terenie Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

W Zarządzeniu nr 18/2018 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 20 grudnia 2018 r. w 
sprawie ustalenia zasad wysokości opłat za wynajem pomieszczeń w budynkach 
jednostek oświatowych funkcjonujących na terenie Gminy Dąbrówka zmieniam § 4 
nadając mu brzmienie:

„1. Wysokość opłaty za korzystanie z poszczególnych rodzajów pomieszczeń w 
budynkach jednostek oświatowych określa Załącznik do niniejszego Zarządzenia;
2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, na pisemny wniosek skierowany 

do Wójta Gminy Dąbrówka za pośrednictwem Dyrektora szkoły, dopuszcza się 
możliwość obniżenia ustalonych niniejszym zarządzeniem opłat za korzystanie z 
obiektów gminnych;
3. Decyzję o udzieleniu bonifikaty podejmuje Wójt Gminy Dąbrówka po uprzednim 

uzgodnieniu z Dyrektorem.”

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych Gminy 
Dąbrówka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


